X TROFEO SIFATT

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE
ESPOSTO ORE 11.20

Codex : U2FOA001

X TROFEO SIFATT

Cod. FISI : PI_PUL(P1)

SOC. ORGANIZZATRICI: SCI CLUB NAPOLI -

LOCALITA' ROCCARASO AREMOGNA

GIURIA

DELEGATO TECNICO
DIRETTORE DI GARA
ARBITRO - -
GIUDICE DI PARTENZA
GIUDICE DI ARRIVO

OLIVITO F.

ROMANO S.
PALIOTTO F.

CONTARDI FALCO E.

Gr.Soc=Y P.FISI=N P.Rg.=N
GARA CAL.FED. O REG. N° 701
DATA 22/01/2017

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA GRAVARE CORTE
PARTENZA 1955 m

ARRIVO 1855 m
DISLIVELLO 100 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/131/CAB/A

TRACCIATORE ~ PECCHIO FRANCO
APRIPISTA -A- - -B- -
-C- R -D- -
-E- -E-
G- -H-
-- J-
NR. PORTE 41 39
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C  A:-1°C
COEFF = 720
POS NUM CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM CcOoD SOCIETA' TEMPO
PETT
CUCCIOLI2 FEMMINILE
1) 51 POXZ2 PANZA Annarita 2005 CAM NAO9 S.C.NAPOLIAD. 45.88
2) 46  NODA4 D'ACUNTO Beatrice 2005 CAM NALO0 SCIACCADEMICO ITALI 46.41
3) 62 LAETJ CLAAR Giulia 2005 CAM CEOC SCICLUBAREMOGNAA.  47.86
4) 55  NOL37 FONZI Flaminia 2005 CAM NALD S.C. CENTRO AGONISTI 47.95
5) 58  NOKET RUOSI Giorgia azzurra 2005 CAM NAIC S.C.3PUNTO3S.RL. 48.17
6) 59  M04zA DE GREGORIO CATTANEO DI S.ELIA Maria2005 CAM  NA03  S.C. VESUVIO A.S.D. 48.33
7) 57 W022M PASQUA Elisa 2005 CAM NAID S.C. CENTRO AGONISTI 48.50
8) 49 CAR7J BUCCAFUSCA Carolina 2005 CAM NAO6 S.C.0.40 AD. 48.69
9) 56 LADI19 LA RUSCA Lorenza 2005 CAM NALO SCIACCADEMICO ITALI 49.14
10) 60 LADI8 BIANCO Lavinia 2005 CAM NAO3 S.C.VESUVIO AS.D. 49.79
11) 48  ROJRD FIORE Federica 2005 CAM NAO3 S.C.VESUVIO AS.D. 50.82
12) 47  NOL5P FABBIO Vittoria 2005 CAM NAO9 S.C.NAPOLIAD. 51.68
13) 61  MOLIX FURNARI Anna gabriella 2005 CAM NAIC S.C.3PUNTO3SRL. 51.90
14) 63  POX5W PALIOTTO Ginevra 2005 CAM NAO9 S.C.NAPOLIAD. 52.21
15) 54 V098X DI MARE Francesca 2005 CAM NALD S.C.CENTRO AGONISTI 54.00
CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 0
CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 2
50 LAXL2 MINUCCI Federica 2005 CAM NALO0 SCIACCADEMICO ITALI
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53

ROELK AMIRANTE Carolina

2005

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 1

52

POS

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)

LAXL1 DE VITA Gaia rosa

NUM
PETT

82
66
75
74
70
67
76
71
65
78
81
73
64
72
80

CODICE

LAVEX
LADW3
LA8ON
HAVT9
M06J4
LAVX1
NOAVM
MO9L1
LAWKL
POWEJ
POXV5
ROJRE
POPWJ
NOK1E
LAWMO

2005

COGNOME e NOME

MARASCO Francesco
GIANNINO Giampaolo
MINERVINI Giulio

LE DONNE Luca
CANTALAMESSA Antonio
BERARDINONE Alessandro
ZIMBO Andrea

DI DONATO Paolo
SPIGNO Giuseppe
SPERA Alessandro
MOLINARI Achille

FIORE Giovanni

QUARTO Antonio

RUSSO Federico
ARLOTTA Marcello

CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 0

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 3

68
69
79

NOKRJ FAVA Matteo
MOL6D SATURNINO Stefano
FANTE TORINO Vittorio

2005
2005
2005

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 1

77

POS

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

V0909 ROMANO Amedeo

NUM
PETT

CODICE

LAMV5
LAAS57
LAPOR
MODDX
MONZL
V09A4
NOD5D
TO8H2
FARFT
MOKO04
MO058C
LA7NN
MO016J

2005

COGNOME e NOME

CALORO Carlotta

SARUBBI Chiara
SORRENTINO Sofia
FERRARO Francesca
D'ACUNTO Marina

PINCI Chiara federica
PAONE Vittoria

AROLDI CHECCAGLINI Ludovica
D'ARISTOTILE Maria vittoria
BORUNI Noemi
MARTUSCIELLO Elena
CONTARDI FALCO Andrea
MAZZA Elisabetta

CAM

CAM

CAM
CAM
CAM

CAM

PUNTI

NAO9  S.C. NAPOLIA.D.
NAO3  S.C. VESUVIO A.S.D.
PUNTI ANNO com cop

CUCCIOLI2 MASCHILE

Porta 34

SOCIETA'

2005 CAM NAIO SCIACCADEMICO ITALI
2005 CAM NAO9 S.C.NAPOLIA.D.

2005 CAM NAIO SCI ACCADEMICO ITALI
2005 CAM NAO3 S.C.VESUVIO A.S.D.
2005 CAM NAIO SCI ACCADEMICO ITALI
2005 CAM  NAIO  SCI ACCADEMICO ITALI
2005 CAM NAIL S.C.SETTECOLLIA.D.
2005 CAM NA06 S.C.0.40AD.

2005 CAM NA02 S.C.POSILLIPO AD.
2005 CAM  NA09 S.C.NAPOLIA.D.

2006 CAM NAIL S.C.SETTECOLLIAD.
20056 CAM NAO3 S.C.VESUVIO A.SD.
20056 CAM NAO3 S.C.VESUVIO A.SD.
2006 CAM NAIC S.C.3PUNTO3S.R.L.
2005 CAM NAO9 S.C.NAPOLIAD.

NAO6 S.C.0.40 AD.

NALL S.C. SETTECOLLIA.D.

NAO9  S.C. NAPOLIAD.

NALID S.C. CENTRO AGONISTI Porta 5

ANNO CcoM CcoD SOCIETA'

CUCCIOLI1 FEMMINILE

2006 CAM NAO9 S.C. NAPOLIA.D.

2006 CAM NA10 SCIACCADEMICO ITALI
2006 CAM NAO9 S.C. NAPOLIA.D.

2006 CAM NA10 SCIACCADEMICO ITALI
2006 CAM NAO9 S.C. NAPOLIA.D.

2006 CAM NA1D S.C. CENTRO AGONISTI
2006 CAM NAO9  S.C.NAPOLIAD.

2006 CAM NAO9  S.C.NAPOLI A.D.

2006 CAB CHO5 S.C. CHIETI - ERMINI
2006 CAM NA1D S.C. CENTRO AGONISTI
2006 CAM NAO6 S.C.0.40 AD.

2006 CAM NAO9 S.C.NAPOLI A.D.

2006 CAM NAO9  S.C.NAPOLI A.D.

TEMPO

44.72
45.00
46.27
47.15
47.34
4754
48.06
48.34
49.68
49.91
51.37
51.81
52.20
52.26
56.59

TEMPO

41.93
44.70
45.30
45.85
46.89
48.96
49.41
51.51
52.22
54.,2

56.14
56.64
57.48

COEFF =720

COEFF =720
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COEFF =720

POS  NUM CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO [ele]) COoD SOCIETA' TEMPO
PETT

CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 0

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 1
15 ROOXC IOVANE Matilde 2006 CAM NAO3 S.C. VESUVIO A.S.D.

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 2

11 POX8C GRAZIANO Giulia 2006 CAM NAO9 S.C. NAPOLI AD. Porta 37
12 MOH6J CASTALDO Adriana 2006 CAM NAO9 S.C. NAPOLI A.D. Porta 29

COEFF =720
POS NUM  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO com cop SOCIETA' TEMPO

PETT

CUCCIOLI1 MASCHILE

1) 36 POX34 RIZZO Orazio 2006 CAM NAO2 S.C.POSILLIPO AD. 43.02
2) 40 HANRL ROMANO Edoardo 2006 CAM NAO3  S.C. VESUVIO A.S.D. 43.85
3) 28 NO9DJ BACULO Gustavo 2006 CAM NAO2 S.C.POSILLIPO AD. 45.03
4) 32 MOEX8 QUARANTA Alessandro 2006 CAM NA10  SCI ACCADEMICO ITALI 45.42
5) 30 NOA50 SPAGNA MUSSO Andrea 2006 CAM NAO9 S.C.NAPOLIAD. 46.05
6) 29 RORW9 ELIA Michele 2006 CAM NAO3  S.C. VESUVIO A.S.D. 46.81
7) 43 MODXA LIMATOLA Filippo guido 2006 CAM NA10 SCIACCADEMICO ITALI 47.40
8) 34 LAPWO CASCINI Fabrizio maria 2006 CAM NAO9 S.C. NAPOLI AD. 47.56
9) 42 VODVK ESPOSITO Giuseppe 2006 CAM NAO2 S.C. POSILLIPO A.D. 47.99
10) 23 ROCMY SEPE Riccardo 2006 CAM NAO3 S.C. VESUVIO A.S.D. 48.21
11) 38 N04D2 TROIANO Stefano 2006 CAM NAO3  S.C. VESUVIO A.S.D. 48.41
12) 19 POP3F VITTO MASSEI Nicolo' 2006 CAM CEOA A.S.D. SCICLUB 2010 48.44
13) 35 MOO07K ASCANIO Enrico 2006 CAM NA10  SCI ACCADEMICO ITALI 48.93
14) 25 POW40 CANTALUPO Massimo 2006 CAM NA1D S.C. CENTRO AGONISTI 49.04
15) 22 POXCO COLARIETI Filippo 2006 CAM NA10  SCI ACCADEMICO ITALI 49.19
16) 37 MONXE BRANCACCIO Sergio 2006 CAM CEOA A.S.D. SCICLUB 2010 49.88
17) 20 POWEK TROZZI Matteo 2006 CAM NAO3  S.C.VESUVIO A.S.D. 51.49
18) 27 V098V ARDOLINO Ciro 2006 CAM NA1D S.C. CENTRO AGONISTI 52.03
19) 31 NOL39 RUSCITTI Giovanni 2006 CAM NA1D S.C. CENTRO AGONISTI 52.05
20) 17 RORVP ROMITO Edoardo 2006 CAM NA1D S.C. CENTRO AGONISTI 52.45
21) 39 ROJR3 FIORE Riccardo 2006 CAM NAO3  S.C. VESUVIO A.S.D. 53.35
22) 18 PoP21 DE FAZI Tommaso 2006 CAM NAO9  S.C. NAPOLI A.D. 53.63
23) 44 NOCJ8 SIMEONE Matteo 2006 CAM NA1C S.C.3PUNTO3S.R.L. 54.92
24) 33 MOENZ DE CESARE Enrico 2006 CAM CEOA A.S.D. SCICLUB 2010 56.74

CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 1
24 ROHPA FILIPPINI Gianfilippo 2006 CAM NAO3  S.C. VESUVIO A.S.D.

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 1
21 MODE6 PUTATURO DONATI Mario 2006 CAM NAO6 S.C.0.40 A.D.

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 3

26 MOMXA SCHIRRU Piero 2006 CAM NA10 SCI ACCADEMICO ITALI Porta 14
41 MOADA VERDE Luca 2006 CAM NAO3  S.C. VESUVIO A.S.D. Porta 26
45 TOD06 IARUSSI Alessandro 2006 CAM NA1D S.C. CENTRO AGONISTI Porta 6

LA GIURIA
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